Referto partita 11 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

Referto Partita 11 - terminata

Data: 29-03 Ora (da calendario): 15:55

Campo: 2 Girone: B

Inizio (effettivo): 16:24 Fine partita: 16:57

Segnapunti: Napoli Cronometrista: Napoli

Guardialineel: Napoli Guardialinee2: Napoli

Primo Arbitro: SANTORO Massimo Secondo Arbitro: Montefusco Vincenzo

Circolo Nautico Posillipo Pol. Canottieri Catania

N° Nome Ruolo N° Nome Ruolo

3 Torchia Massimo Giocatore 2 Marchese Pietro Giocatore
4 Gentile Antonio Giocatore 3 Costanzo Luca Giocatore
5 Ricci Luca Giocatore 4 Puglisi Andrea Alberto Giocatore
6 Lombardi Andrea Maria Giocatore 5 Scuderi Edoardo Giocatore
7 Mercogliano Paolo (c) Giocatore 6 Costanzo Mattia (c) Giocatore
10 Resi Bruno Giocatore 7 Di Natale Marco Maria Giocatore
11 Somma Agostino Giocatore 9 Messina Paolo Giocatore
14 Montariello Andrea Giocatore 10 Cannavo' Davide Giocatore
CF Ciancio Francesca Tecnico SC Cannavo Salvatore Davide Tecnico
PR Pagano Roberto Tecnico SM Messina Salvatore Tecnico

Circolo Nautico Posillipo 3 -6  Pol. Canottieri Catania

firma firma




Referto partita 11 COPPA ITALIA UNDER 21 e UNDER 14

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

05:15

04:33

03:53

03:00

00:07

00:00

09:52

10:00

09:57

09:37

05:02

03:43

00:55

00:00

Circolo Nautico
Posillipo

Gentile Antonio

Mercogliano Paolo

Montariello Andrea

Gentile Antonio

Somma Agostino

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal
Fine tempo
Verde

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine partita

Pol. Canottieri Catania Secondario Note

Di Natale Marco Maria

Cannavo' Davide

Costanzo Luca

Canoa
Puglisi Andrea Alberto
Messina Paolo
Costanzo Luca
Costanzo Luca
Finita
normalmente



https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=14&sort=-progressivo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=14&sort=tempo
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=14&sort=minutaggio
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=14&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.federcanoa.it/partite/refertopdf?id=14&sort=note

