

# Referto Partita 11 - terminata

**Data:** 29-03

**Campo:** 2

**Inizio (effettivo):** 16:24

**Segnapunti:** Napoli

**Guardialinee1:** Napoli

**Primo Arbitro:** SANTORO Massimo

**Ora (da calendario):** 15:55

**Girone:** B

**Fine partita:** 16:57

**Cronometrista:** Napoli

**Guardialinee2:** Napoli

**Secondo Arbitro:** Montefusco Vincenzo

## Circolo Nautico Posillipo Pol. Canottieri Catania

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
3	Torchia Massimo	Giocatore	2	Marchese Pietro	Giocatore
4	Gentile Antonio	Giocatore	3	Costanzo Luca	Giocatore
5	Ricci Luca	Giocatore	4	Puglisi Andrea Alberto	Giocatore
6	Lombardi Andrea Maria	Giocatore	5	Scuderi Edoardo	Giocatore
7	Mercogliano Paolo (c)	Giocatore	6	Costanzo Mattia (c)	Giocatore
10	Resi Bruno	Giocatore	7	Di Natale Marco Maria	Giocatore
11	Somma Agostino	Giocatore	9	Messina Paolo	Giocatore
14	Montariello Andrea	Giocatore	10	Cannavo' Davide	Giocatore
CF	Ciancio Francesca	Tecnico	SC	Cannavò Salvatore Davide	Tecnico
PR	Pagano Roberto	Tecnico	SM	Messina Salvatore	Tecnico

Circolo Nautico Posillipo    3 - 6    Pol. Canottieri Catania

firma

firma

N.	T.	Min.	Circolo Nautico Posillipo			Pol. Canottieri Catania	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Gentile Antonio	Palla al centro				
3	1	05:15			Goal	Di Natale Marco Maria		
4	1	04:33			Goal	Cannavo' Davide		
5	1	03:53	Mercogliano Paolo	Goal				
6	1	03:00			Goal	Costanzo Luca		
7	1	00:07	Montariello Andrea	Goal				
8	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
9	2	09:52	Gentile Antonio	Verde			Canoa	
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Puglisi Andrea Alberto		
12	2	09:37			Goal	Messina Paolo		
13	2	05:02			Goal	Costanzo Luca		
14	2	03:43			Goal	Costanzo Luca		
15	2	00:55	Somma Agostino	Goal				
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	